Bu müzakirələr sonucunda biz mühüm bir dəqiqliyi üzə çıxartdıq. *Böyük tarixçi Abbasqulu ağa Bakıxanov “Gülüstan-İrəm” əsərinin V fəslində “Nadir şahın vəfatından, Gülüstan adlı yerdə və İran dövlətləri arasında bağlanan sülh müahidəsinə qədər” 6. hissəsində yazır: “Sərdar (D.P.Sisianov) hicri 1220-ci (=1806) ildə şubatın (fevralın) 2-də qalanın yanında Hüseyinqulu xan ilə təslim olmaq haqqında danışıq apardı. Bu zaman sülh və müsəlimət qanunu xilafına olaraq iranlıların təhriki və ya Hüseyinqulu xanın tapşırığı ilə Sisianov onun bibisi oğlu İbrahim bəy ibni Əli bəy ibni Məhəmmədhüseyn xan ibni İmamqulu xan Dərbəndinin əlində öldürüldü.